[image: image1.png]

  ДУМА

 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ

31.10.2006 года                                   г.Лесозаводск                                      № 387

О согласовании безвозмездной передачи

в государственную собственность

Приморского края имущества, предназначенного
для осуществления полномочий органов
государственной власти Приморского края

            Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

             Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Согласовать безвозмездную передачу в государственную собственность Приморского края следующего недвижимого имущества:

              1.1. четырехэтажное здание (Лит. А, лечебный корпус) площадью 1669,6
кв. м. с подвалом площадью 347,3 кв. м. (общая площадь 2016,9 кв. м.), расположенное по адресу: г. Лесозаводск, ул. Степная, 3;

              1.2.  трехэтажное здание (Лит. А 1, лечебный корпус), в том числе:

    - 392,7 кв. м. на первом этаже (позиции 1-9, 17-23, 43-50, I, II,                        III поэтажного плана);

    -    413,5 кв. м. на втором этаже (позиции 16-48, III поэтажного плана);

    -   813,3 кв. м. на третьем этаже (позиции 1-48, I, II, III), пристроенное к зданию (Лит. А) общая площадь 1619,5 кв. м., расположенное по адресу: г.Лесозаводск, ул. Степная, 3;

        1.3. одноэтажное здание (Лит. Б, пищеблок) общая площадь 312,6 кв. м., расположенное по адресу: г. Лесозаводск, ул. Степная,3;

              1.4. одноэтажное здание (Лит. В, складское) общая площадь 161,3 кв. м., расположенное по адресу: г. Лесозаводск, ул. Степная, 3.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л. Лазарева